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گل محمدی فعلا قصد جذب بازیکن جدید را ندارد

تحلیل عجیب روزنامه رکورد پرتغال:

شاید غیبت طارمی طولانی شود!

روزنامه رکورد پرتغـــال درباره عدم دعوت از مهدی طارمی به تیم ملی ایران 

و اختلافات او با ســـرمربی تیم نوشت: »نتایج تیم ملی ایران در رقابت های 

انتخابی جام جهانی2022 قطر که با روندی خوب صعود خود را در دسترس 

می دیدند باعث خوشحالی و رضایت هواداران این تیم شده بود اما با حذف 

طارمی از فهرست دعوت شـــدگان به اردوی این تیم، این خوشحالی جای 

خود را به نگرانی داده است. طارمی که پیش از این با داوران پرتغالی دچار 

مشـــکل شده بود حالا با ســـرمربی تیم ملی کشورش هم دچار چالش شده 

است. به نظر می رسد این جدایی موقت راه حلی برای حل این مشکل باشد 

اما از طرف دیگر گفته می شود ممکن است این جدایی طولانی شود. گفته 

می شود طارمی به رئیس فدراسیون ایران اعلام کرده تا زمانی که اسکوچیچ 

سرمربی تیم اســـت به اردو برنمی گردد و از طرف دیگر هم سرمربی کروات 

توانســـته حمایت فدراسیون را داشته باشـــد و حالا به دنبال این است تا با 

برتـــری در دو بازی پیش رو و از بین بردن وابســـتگی تیمش به این مهاجم، 

این سناریو را در آینده نیز ادامه دهد.«

لیگ برتر کشتی آزاد - قائمشهر

صعود آزادکاران دانشگاه آزاد به نیمه نهایی 

رقابت های مرحله برگشت بیست ویکمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد کشور، 

جـام یـادگار امـام)ره( در گـروه»ج« صبـح و عصـر دیروز به میزبانی دانشـگاه 

آزاد اسـلامی واحـد قائمشـهر در مجتمـع چندمنظـوره شـهید مدافـع حـرم 

محمـد بلباسـی برگـزار شـد. شـاگردان بهنـام طیبـی در تیـم دانشـگاه آزاد 

اسـلامی، در نخسـتین دیـدار بـا نتیجـه 8 بـر 2 مقابـل تیـم شـهیدصدرزاده 

بـه پیـروزی رسـیدند و جایـگاه خـود را در صـدر جـدول تثبیـت کردنـد و در 

نوبـت عصـر هـم بـه مصـاف تیم هـای جوانان اسـتان البرز و فرم دمـای اراک 

رفتنـد و بـه ترتیـب بـا نتایـج 9 بـر یـک و 8 بـر 2 پیـروز شـدند. بـه ایـن ترتیب 

دور برگشـت رقابت هـای گـروه»ج« بـا صدرنشـینی مقتدرانـه دانشـگاه آزاد 

اسـلامی بـه پایـان رسـید و ایـن تیـم به عنـوان یکـی از مدعیـان قهرمانـی به 

نیمه نهایـی لیـگ برتـر صعـود کرد.

جانشینان مدافع ایرانی آلتای اثرگذار نبودند

دنیزلی منتظر بازگشت نادری

محمـد نـادری از زمـان حضـورش در تیـم آلتـای ترکیـه بـه یکـی از بازیکنان 

ثابـت تیـم تبدیـل شـد کـه در پسـت مدافـع چـپ بـدون رقیـب بـود. بـا ایـن 

حـال مصدومیـت او باعـث شـد در دو دیـدار اخیـر تیمـش غایـب باشـد و 

شـاگردان مصطفـی دنیزلـی یک تسـاوی و یک شکسـت را تجربـه کرده اند. 

سـایت فوتومـاک ترکیـه معتقـد اسـت غیبـت مدافـع ایرانـی به ضـرر آلتـای 

تمـام شـده اسـت: »در غیـاب نـادری، خط دفاعـی آلتای روزهای سـختی را 

سـپری می کنـد. او به دلیـل مشـکلی کـه در عضلـه پـای چـپ خـود داشـت 

حداقـل 4هفتـه بایـد اسـتراحت می کـرد و در ایـن مـدت دو گزینـه ای کـه 

دنیزلـی بـرای ایـن پسـت در نظـر گرفته بـود نتوانسـتند انتظـارات را برآورده 

کـرده و اثرگـذاری لازم را داشـته باشـند. ایـن مربـی باتجربـه امیـدوار اسـت 

مدافـع ایرانـی را بـرای دیـدار بعـدی تیمـش کـه پـس از فیفـادی و برابـر 

آدانادمیراسـپور خواهـد بـود دراختیـار داشـته باشـد.«

نسیم شیرازی
 روزنامه نگار

   امیر محمدی: به احترام اساتیدم دوبنده دانشگاه آزاد را بر تن کردم

 استاندار خراسان شمالی نابودم کرد
 قصد مهاجرت دارم!

اولین جلسه کارگروه تبلیغات محیطی هفته آینده برگزار می شود

استقلالی ها: حق خود را می گیریم

امیر محمدی، آزادکار ســـابق وزن97 کیلوگرم تیم ملی 

کشتی کشورمان است که امسال با دوبنده تیم کشتی 

دانشـــگاه آزاد روی تشـــک می رود و شاید آخرین سال 

حضـــورش در لیگ برتـــر را تجربه کنـــد. او که دل پری 

از اســـتاندار خراسان شـــمالی دارد شخص او را مسئول 

اقدامش برای مهاجرت و کشتی گرفتن برای دیگر تیم ها 

می داند. ملی پوش سابق ایران در آغاز لیگ برتر کشتی 

آزاد با پیراهن دانشـــگاه درخشـــید و یکی از مهره های 

تاثیرگذار صدرنشینی تیم شد. گفت وگوی »فرهیختگان« 

با محمدی را در ادامه می خوانید.

از اولین مسابقه ات با تیم جوانان البرز بگو، ۱۱ بر صفر 

حریفت را شکست دادی.

حریفم کشتی گیر جوانی بود و کار خیلی سختی برای بردن 

نداشتم، قبل از این مسابقه هم 7کشتی در قهرمانی کشور 

کشتی پهلوانی گرفته بودم که باعث شده بود با بدن خسته 

در این هفته روی تشـــک بروم که خدا را شکر با نتیجه خوبی 

همراه بود.

دومین مسابقه ات هم حریف اراکی ات را ضربه فنی کردی.

بله، در همان ۳0ثانیه اول کشتی موفق شدم حریفم را ضربه 

کنم و بهترین عملکرد را بین بچه های تیم هم داشته باشم.

با این دو کشتی اعتماد کامل سرمربی تیم را هم به دست 

آوردی.

بله، بین من و آقای طیبی ارتباط خوبی برقرار است و او به طور 

کامل به تکنیک من روی تشک آشنایی دارد و به همین دلیل 

هم دوبنده تیم دانشگاه را به تن کردم. امسال با حدود 40درصد 

زیر قراردادم به تیم دانشگاه آزاد پیوستم چون دانشجوی ترم آخر 

این دانشگاه هستم و به خاطر همکاری ای که اساتید و مجموعه 

دانشگاه با من داشتند فکر کردم بهتر است به احترام شان سال 

آخرم را برای این تیم کشتی بگیرم وگرنه با مبلغ بالاتر تیم های 

دیگر خواهان حضورم بودند.

به نوعی احساس دین به دانشگاه؟

دینم را به دانشـــگاه آزاد سال هاست پرداخته ام، به هر حال 

به عنوان خانواده دانشـــگاه آزاد قهرمان دانشجویان ایران و 

جهان شدم ولی حمایتی دریافت نکردم، رئیس وقت دانشگاه 

آزاد بجنورد یک خسته نباشید هم نگفت.

الان کار با تیم کشتی دانشگاه آزاد چطوره؟

الان که آقای لشـــگری که عضو کادر اعزامی به المپیک هم 

بودند در راس ورزش دانشگاه آزاد هستند احساس می کنم 

با وجود او ورزش دانشگاه آزاد روزهای خوبی را تجربه خواهد 

کرد، از آنجایی که طی دیداری صحبتی با هم داشتیم ایشان 

را انسان به شدت مثبت و بسیار پیگیر و موثر دیدم و همین طور 

در دانشـــگاه آزاد شهر خودم بجنورد هم از وقتی کادر جدید 

مانند آقای خسرویار روی کار آمده اند نشاط و رشد در آن دیده 

می شود چون او هم بسیار جدی و پیگیر است.

گفتی آخرین حضورت در کشتی، منظورت چه بود؟ 

بله، این آخرین حضورم در لیگ برتر کشـــتی است و دیگر در 

لیگ ایران کشتی نمی گیرم.

 قصد مهاجرت داری یا با کشتی خداحافظی می کنی؟

به خاطر بی مهری هایی که مسئولان استان خراسان شمالی و 

در راس آنها استاندار در حق من داشت دنبال رفتن هستم، 

امیدوارم حرف هایم را بدون سانســـور بنویسید، ضربه ای که 

اســـتاندار فعلی و تیم ورزشی استاندار طی دوسال گذشته 

به من زدند هیچ دوره ای از ورزشم تجربه نکردم و این موضوع 

تمام انگیزه من را کشت، درحالی که با تمام وجودم از زمانی 

که دانش آموز بودم برای این شـــهر روی تشک رفتم. قهرمان 

دانش آموزان و عضو تیم ملی دانش آموزان ایران شـــدم، بعد 

از آن همراه با تحصیل در دانشـــگاه قهرمانی دانشـــجویان 

جهان را به دست آوردم، در خدمت سربازی قهرمان ارتش های 

ایـــران و قهرمان ارتش های جهان شـــدم، دو دوره قهرمانی 

جام جهانی، قهرمانی آسیا، نایب قهرمان کشورهای اسلامی 

و خیلی افتخارات دیگر را برای شهر و استان و وطنم به دست 

آوردم و روحیه من را این گونه گرفتند.

دقیقا گلایه ات از استاندار استانت چیست؟

او علاوه بر اینکه به من قول شغل داد و گفت کاری 

به من خواهند داد دوسال مطالبات من را که از تیم 

کشتی اترک می خواستم ندیده گرفت. دوسال 

تمام پیگیری کردم اما خود اســـتاندار 

نخواست من سر کار بروم، شخص 

شـــجاعی مرد در سایه باشگاه 

ورزشـــی اترک بـــود و تمام 

مدیریت تیم های کشتی و 

فوتبال اترک دست خودش 

بود که به صورت نمادین 

افراد دیگـــری را معرفی 

کرد. چندماه است که 

پیگیر کارهای مهاجرتم 

هستم و علی رغم میل 

باطنی ام می خواهم 

کشـــورم را ترک کنم. با فوق لیسانس تربیت بدنی و ۱۵سال 

سابقه عضویت در تیم ملی که بارها مسابقات قهرمانی جهان 

را تجربه کردم و به عنوان عضو ذخیره المپیک حضور داشتم 

حقم بود در شـــهر خودم به کار گرفته شـــوم. خانواده ام هم 

ورزشی هستند و برای ورزش استانم کسب افتخار کردند ولی 

من قهرمان جهان باید با فروش لباس امرارمعاش کنم. سعی 

می کنم چندســـالی را که به بازنشستگی ام مانده به خاطر 

برخورد بد مسئولان شهر و استانم در ایران نباشم. استاندار 

خراسان شمالی با زندگی من بازی کرد.

هنوز مطالباتت را از تیم کشتی اترک دریافت نکردی؟

همان طور که گفتم اســـتاندار در تیم اترک همه کاره است و 

مطالبات 2سال تمام من را ندادند. با توجه به قیمت ارز و این 

تورم افسارگسیخته تکلیف من که درآمدم از لیگ کشتی است 

چـــه خواهد بود؟ حتی از جیبم هزینه کردم چراکه به عنوان 

کاپیتان و مدیرفنی تیم اترک احســـاس مسئولیت می کردم 

ولی هیچ کدام از هزینه هایم هم برگشت نداشت.

امکانش هســـت که متقاعد شـــوی تا بازهم در کشتی 

ایران ببینیمت؟

همیشه ثابت کرده ام که چقدر به کشورم و استانم عرق دارم. 

هیچ وقت غیر از اردوها حتی برای تمرینات هم از شهرم خارج 

نشـــدم و سعی کردم به تمام معنا نماینده شهرم در تیم ملی 

کشتی باشم و درمورد سوال شما فقط داشتن شرایط کاری 

باعث می شود از تصمیمم منصرف شوم.

به لیگ برتر امســـال برگردیم، از آمادگی جسمانی ات 

بگو، می دانیم که برای بالا بردن آمادگی ات ســـخت 

تلاش می کنی.

ســـالن های کشـــتی تعطیل بود و در بجنورد هم 

حریف تمرینی ندارم فقط روی فاکتورهای آمادگی 

جسمانی در زمینه قدرت، سرعت و استقامت کار 

کردم که باعث شده از نظر آمادگی در سطح بالایی 

باشم. بعد از مسابقات کشتی پهلوانی در 

رقابت های لیگ حاضر شـــدم و در 

مسابقات پهلوانی هم تقریبا در دو 

وزن بالاتر از خودم توانستم به 

فینال مسابقات راه پیدا کنم.

فکر می کردیـــم برای 

بازگشت به تیم ملی 

انگیزه داشته باشی!

صددرصـــد توانایی 

برگشت به تیم ملی را 

در وجودم می بینم و 

همین الان هم به باوری رســـیده ام که می شود این کار را کرد 

اما انگیزه ای برایش ندارم. کشـــتی ورزش پردرآمدی نیست، 

تمام این ســـال ها تمام جوانی ام و بدنم را فدای ورزش شهر 

و کشورم کردم و درنهایت چیزی عایدم نشد، حتی نتوانستم 

زندگی مشترک تشکیل دهم.

الان هدفت چیست؟

هدف خاصی ندارم، یعنی کاری به جز کشتی گرفتن ندارم، اگر 

شغل داشتم شاید اصلا دیگر کشتی هم نمی گرفتم چراکه از 

لحاظ بدنی دچار آسیب های خیلی جدی هستم.

تا اینجا حمایت مســـئولان دانشـــگاه آزاد از کشـــتی و 

کشتی گیران را چطور دیدی؟

بسیار عالی بود، هم کادرفنی خوبی داریم و هم آقای لشگری 

مسئول تربیت بدنی دانشگاه آزاد حمایت می کند.

از مسابقات کشتی پهلوانی ات هم زمان زیادی نگذشته، 

نایب قهرمان کشور شدی و دور افتخاری هم با صادق زاده 

زدی.

وزنم زیر ۱00کیلوگرم بود و با یک سری فنون توانستم خودم 

را به ۱00کیلوگرم برســـانم. حدود 80کشتی گیر بودند که 

من ۵کشتی سخت را پشت سر گذاشتم و حتی حریفانی با 

۱۳9کیلوگرم وزن داشـــتم. درنهایت با صادق زاده که حدود 

۱۳۱ یا ۱۳2کیلوگرم وزن داشـــت در فینال رقابت کردم و از 

آنجایی که دنبال کشـــتی زیبا بودم کم نگذاشتم و از آنجایی 

که طبیعت کشتی فرنگی این است که اگر یک لحظه به پل 

بروی کشتی را باید تمام شده بدانی و متاسفانه انتظاری را که 

از خودم داشتم برآورده نکردم. با تمام این تفاسیر خیلی برایم 

برد و باخت مهم نیست و عاشق خود کشتی ام و از آنجایی که 

با صادق زاده دوستی ۱۵ساله دارم وظیفه خودم دانستم او را 

که پهلوان کشتی کشور و صاحب رکورد 7دوره پهلوانی ایران 

شده روی کولم بگذارم و دور تشک بچرخم. معتقدم او پهلوان 

ایران اســـت چراکه انسانی شریف و برادر خوب من است که 

بازوبند پهلوانی را دراختیار دارد.

امیـــر محمدی الان، با امیر محمـــدی ملی پوش چقدر 

تفاوت پیدا کرده؟

الان از لحاظ آمادگی جســـمانی و تجربه کشتی شاید 4برابر 

ســـال20۱7 هستم اما از لحاظ انگیزه و فاکتورهای روحی و 

روانی یک پیرمرد 70ساله!

حرف آخرت؟

از همه آنهایی که در کشـــتی حمایتـــم کردند ممنونم ولی 

مســـئولان کاری کردند که فکر کنم اگر روزی بچه ای داشتم 

اجازه ندهم وارد کشتی شود، حداقل در شهر خودم بجنورد.

امیر محمدی در گفت وگو با »فرهیختگان«: به احترام اساتیدم دوبنده دانشگاه آزاد را بر تن کردم

استاندار خراسان شمالی نابودم کرد، قصد مهاجرت دارم!

هادی طباطبایی: تیم ملی به جای تاکتیک محوری، بازیکن محور است

در استقلال افراد دیگر مسئول بودند ما باید پاسخ هوادار را می دادیم
 آقای طارمی! در فوتبال به هر جایی برسی باید مطیع مربی باشی                   باشگاه استقلال هیچ وقت تمایلی برای تشکل پیشکسوتان نداشت

استعفای الهامی برای فشار به باشگاه و گرفتن امکانات

استعفای ساکت را جدی نگیرید!


